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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje
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Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Muunna PDF iWork-sivuiksi muokkausta varten

Mac- tai iOS-käyttäjille iWork-sivut ovat suosituin tekstinkäsittelyohjelma. Muuntamalla PDF-tiedosto iWork-sivuiksi voit helposti muokata PDF-tiedostoa Pages-sovelluksessa, tulostetiedosto on yhteensopiva kaikkien sivujen versioiden kanssa.







Tarkka PDF-muunnos sivuiksi

Säilyttää alkuperäisen muotoilun Pages-tiedostossa mahdollisimman tarkasti, joten sinun ei tarvitse käyttää ylimääräistä aikaa muotoilun säätämiseen, jotta se näyttää alkuperäiseltä tiedostolta, ja käyttää tulostetiedostoa uudelleen heti.










Turvallinen online-PDF-muunnin

Tiedostosi ovat turvassa, koska CleverPDF käyttää SSL-salattua verkkoa, ja lataamasi tiedostot ja tulostetiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa tiedoston manuaalisesti palvelimelta muuntamisen jälkeen yhdellä napsautuksella.







Alustojen välinen pilvipalvelu

Ei ole väliä, oletko Windows, Mac, iOS tai Linux tai jokin muu käyttöjärjestelmä, voit käyttää CleverPDF: n ilmaisia PDF-verkkotyökaluja. Tarvitset vain verkkoselaimen ja Internet-yhteyden, palvelimella olevat ohjelmamme tekevät työn puolestasi.










Kuinka muuntaa PDF sivuiksi verkossa?


	Valitse PDF tai vedä ja pudota tiedosto PDF to Pages -sovittimeen.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta, näkyviin tulee edistymispalkki, joka näyttää muunnosprosessin.

	Lataa muunnetut sivut-tiedosto lataussivulta, kun muunnos on valmis.

	Tiedostot poistetaan automaattisesti palvelimelta 30 minuutin kuluttua, tai napsauta Poista-painiketta poistaaksesi tiedostot välittömästi.
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